
 
ОООООО  ««ЗЗааввььяяллооввоо  ЭЭннееррггоо»»  
 
Адрес: 427000, УР, с.Завьялово, ул. Садовая, д. 1 

тел./факс:   + 7  3412   62 – 09 – 82  

ИНН   184 100 43 33 

ОГРН   109 184 100 39 79 

КПП   184 101 001 
 

 

 

                               П Р И К А З 

 

от  24 декабря   2021г.                                                                                       №  35 

 

Об утверждении плана закупок 

 на поставку товаров, оказание услуг, выполнения 

 работ для нужд ООО «Завьялово Энегрго» 
 

       В соответствии с ч.3 ст.4  Федерального закон «О закупках товаров, работ и 

услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, 

Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении 

Положения о размещении в единой информационной системе информации о 

закупке» и Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об 

утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и 

требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки 

товаров, работ и услуг для нужд ООО  «Завьялово Энерго»  и действующим 

Положением о закупочной деятельности, приказываю: 

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) на 2022 год в соответствии 

с Приложением №1 к настоящему приказу. 

     2.  Главному бухгалтеру,  Е.В. Агафоновой разместить план закупок на 2022 

год на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki. gov.ru) и на 

официальном сайте общества http://завьяловоэнерго.рф/ в срок до 31 декабря 

2021г. (включительно). 

     3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение №1: План закупок товаров, работ и услуг на 2022 год на 3 листах. 

 

 

Директор                                                                                                    Е.А. Голубева 

 

 

 

 

 

 

 

                          








	35 24-12-2021  Об утверждении плана закупок на 2022г
	План закупок на 2022г.

